
UCHWAŁA NR XXV/257/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 18 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej pobieranej w niektórych 
miejscowościach Gminy Stężyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 , Nr 96,poz.620,Nr 225, poz.1461 i Nr 226, 

poz.1475 oraz z 2011r. Nr 102, poz.584 i Nr 112, poz.654, Nr 171, poz. 1016 i nr 232, poz.1378) oraz uchwałą Nr 

VIII/81/2011 Rady Gminy Stężyca z dnia 6 września  2011r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera 

się opłatę miejscową, Rada Gminy Stężyca, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 2 uchwały nr XV/174/2012 Rady Gminy Stężyca z dnia 11 września 2012r. w sprawie określenia stawki 
opłaty miejscowej pobieranej w niektórych miejscowościach Gminy Stężyca dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Inkasenci zobowiązani są do wpłacenia pobranej opłaty do kasy Urzędu Gminy lub na rachunek Gminy 
w terminie do 30-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni ”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 0A6CF397-4347-49F5-A950-74B9B09ACF36. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt zmiany uchwały nr XV/174/2012 Rady Gminy Stężyca z dnia 11.09.2012r.
w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej pobieranej w niektórych miejscowościach Gminy Stężyca
jest niezbędny z uwagi, iż uchwała pierwotna nie określa terminów wpłaty przez inkasentów pobranych opłat
do kasy Urzędu bądź na rachunek Gminy.

Id: 0A6CF397-4347-49F5-A950-74B9B09ACF36. Podpisany Strona 1




